
Besluit van het afdelingshoofd van de afdeling Publiekszaken van de gemeente

Breda houdende regels omtrent de aanstelling aanwijzing toezichthouder

BRP gemeente Breda

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat het afdelingshoofd van de afdeling

Publiekszaken op 14 januari 2019 het Besluit aanstelling aanwijzing toezichthouder BRP gemeente Breda

heeft vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

Het aanwijzingsbesluit wordt van kracht met ingang van de dag na die van deze bekendmaking en

werkt terug tot en met 1 april 2017.

 

Rechtsmiddelen

Tegen het aanwijzingsbesluit is geen bezwaar of beroep mogelijk.

 

Besluit aanstelling aanwijzing toezichthouder BRP gemeente Breda

 

Burgemeester en wethouders van Breda;

 

Overwegende dat:

 

- op grond van artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen, het college van burgemeester en

wethouders ambtenaren kan aanwijzen die zijn belast met het toezicht op de naleving van de

verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van deze wet;

- de aanwijzing van toezichthouders uitsluitend is gericht op de naleving van de Wet basisregistratie

personen binnen de gemeente Breda;

- de bevoegdheid tot het aanwijzen van toezichthouders ingevolge artikel 14 van het Schema A

horend bij het Algemeen Mandaatbesluit Breda 2014 is opgedragen aan de afdelingshoofden,

ieder voor zover het zijn eigen organisatorische eenheid betreft;

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente en artikel 4.2 Wet

basisregistratie personen;

 

besluiten:

 
1. De medewerkers Publiekszaken belast met “adresonderzoek” en bij eventuele wijziging van de

gemeentelijke organisatie de medewerkers met een vergelijkbare functie en taakveld binnen de

gemeentelijke organisatie, aan te wijzen als toezichthouders op de naleving van Wet Basisregistratie

personen.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 april 2017.

 

Burgemeester en wethouders van Breda,

namens dezen,

M. Zegers

Afdelingshoofd Publiekszaken

Nr. 22072

GEMEENTEBLAD 31 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Breda

Gemeenteblad 2019 nr. 22072 31 januari 20191


